
1F168DDE5A14080A3441EF816860CE50985E71C2

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 107/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 22 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 107/2014/1

ZARZĄDZENIE NR 107/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 25 z dnia
14.04.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta

w Dz. 010 Rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 43.954 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta

w Dz. 010 Rozdz. 01095 § 4210 o kwotę 862 zł

w Dz. 010 Rozdz. 01095 § 4430 o kwotę 43.092 zł

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


